Sententia puerilis *Cl. Sententiae pueriles* [sive seorsum, sive additae libro Leonardi Culman de vera religione].

Sermones convivales.

Sermones de providentia Dei.

Similitudinum et dissimilitudinum liber ³.

Simplicissima et brevissima catechismi expositio.

Simulacri, historie et figure della morte (etc.) [ove si contiene la medicina dell' anima u. s. w.]

Somnium et vaticinium Esdrae de fatis monarchiae Romanae.

*

1 Sigebertus Gemblacensis. Responsum ad Hildebrandi Papae epistolam, quam scripsit in potestatis regiae calumniam. Epistola nomine ecclesiae Leodiensis contra epistolam Paschalis Papae. 2 Unter Gardiner. 3 Gastius, Joannes. Liber parabolarum sive sim. et diss. ex ss. patrum scriptis excerptus.

Speculum coecorum ad cognitionem evangelicae veritatis.

(Swermenica doctrina.)

(Summa totius Scripturae.)

Summarium Scripturae¹.

Summa in Smaragdum super evangelia et epistolas totius anni,
tam separatim, quam una cum ipso auctore impressa².

Supplicatio quorundam apud Helvetios evangelistarum ad episcopum
Constantiensem [ut presbyteris uxores ducere permittat].

Supputatio annorum mundi [Opus Martini Lutheri].

Supplice eshortatione di nuovo mandata all' invittis. Caesare Ca-
rolo quinto.

Syncrama* Syngamma* clarissimorum virorum, qui Halae con-
venerunt, super verbis in coena Domini.

(Synodus Marcipurgensis.)

Auctores primae classis. T.

Theobaldus Gerthachius *Gerlachius* Billicanus. Thomas Neogeorgus *Naegeorgus*^{*}.

Theodorus Bibliander. Thomas Platterus.

Thomas Blaurerus. „ Venatorius.

„ Cranmerus. „ Wolphius.

„ ab Hofen. Tilemannus Heshusius.

„ Muncerus. Timotheus Neocorus.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

Thalmud Hebraeorum ejusque glossae, annotationes, interpretationes
et expositiones omnes; si tamen prodierint sine nomine Thal-
mud et sine injuriis et calumniis in religionem christianam,
tolerabuntur.

Themata 114 Basileae disputata.

Threni Hieremiae mysticati.

Tractatus ad omnes in christianam libertatem malevolos.

Tractatus de redditibus et decimis.

Tragoedia de libero arbitrio³.

Trigamus [contra quem Cochlaeus].

Trilogium pro catechistis.

*

1 Il Sommario della sacra Scrittura. 2 Summarium in evangelia
u. s. w. 3 Tragedia di F. N. B. intitolata: Libero arbitrio.

Troporum theologorum (etc.) [liber, ex omnibus orthodoxis u. s. w.]
Turriceſſa¹.

Tractatus de vera et pura ecclesia, D. Athanaſio falſiſſime ad-
ſcriptus.

Trattati *Cl. Trattato* del beneficio di Chriſto.

Auctores primae classis. V.

Vadianus Joachimus.	Urbanus Rhegius.
Valerius Anſelmus Rid *Cl. Ryd*.	Wendelinus ab Helbach.
„ Philarchus.	Wentzeſlaus Linck.
Varemundus Luitholdus.	Weselus ſive Baſilius Gronin- genſis.
Velcurio.	Wilhielmus Radenſis.
Vergerius.	„ Neſenus.
Victor de [Cl. Bordeaux vel de] Bordeus *Brodeau*.	Wigandus Groſher.
Victorinus. Strigelius.	Wolphangus Fabritius Capito. (Wolphangus Meuſel.)
Vincentius Obſopaeus.	Wolphangus Muſculus [alias Meuſlin].
Vitilingius ſive Brentius.	Wolphangus Rueſz.
Viretus Petrus.	„ Rupertus.
Vitus Theodorus.	„ Mater *Maler*.
„ Wi[n]ſemius.	„ Waldner.
Ulricus Studerius.	„ Wiſſenburgius.
(Ulricus Velenus Minhoniensis.)	Wes[t]phalus Joachimus.
Ulricus de Vitem *Cl. Witem, Ben. Hutten*.